comes babitjurus, buUare debui buUa plumbea co-

munis Massilie; et alias cartas, quas dictum de-

bebat habere comune, memoratus dominus comes

sigillé suo proprio facere debuit sigillari. Que qui-
dem omnia, ut superius sunt expressa, dictata fue-

runt, ex parte dicti domini comitis, per predictum
Poncium Astoaudum, et, pro parte comunis Massi-

liensis, per Guillelmum Narbertum et magistrum
Bernardum Gairandi jurisperitos Massilie. Unde ego,

predictus GuiUelmus Ymberti, notarius Massilienai.s,

presentem publicam cartam predicto domino comiti

scripsi et signum meum apposui nec non etiam bulla

plumbea communis Massilie bullavi ad.majorem Ër-

mitatem omnium predictorum. (~HM~: KOi'a'r!)

Sceaude lavilledeMarseHie;bullede plombsurrubande soie
rouge,décritedanst'fnfcnfaM'esousle n" 5809.

2080 Jargeau. 1230. Novembre.

Archembaudus dominus Soliaci recognoscit
Fessardum esse 6~J~O~<?~ÛH~'M:regis.

(J. 622. Hommages,U, n° 18. Original.)

Ego Archembaudus dominus Soliaci notum facio

universis ad quos littere presentes pervenerint quod
Fessardum est de feodo domini regis, et quod ego
de eo fui homo domini regis et Galterus Cambël-

lanus, miles, fuit inde homo meus. In cujus rei

testimonium, presentes litteras sfgull mei muni-

mine roboravi. Actum apud Jargolium, anno

Domini M°cc° tricesimo, mense novembri.

Tracesde sceaupendant sur doublequeue. Le sceaud'Ar-
chambaud,seigneurde Sully-sur-Loire, en GatinaM(Loiret,
arr. de Gien),n'a pasété retrouvé.
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Boulogne, et Thibaud, comte de C~?Hpo!M6.,
entre le ~MC Lorraine et le comte de Bar.

(J. 681. Lorraine,I, 11°~8et 9. Copieauthentique.)

Gie Pheilppes, cuens de Boloigne, et gie Thie-

baus, cuens de Champaigne et de Brie palatins,

faisons sçav&ir à tous ceulx qui ces lettres verront

que, quant il fust discorde entre le duc de Loher-

regne, d'une part, et le conte de Bar, d'autre, des

entreprisures faictes d'une part et d'aultre, puis la

paix qui fu faite à Vitry par devant moy conte de

Champaigne, Ii dux de Loheregne et H Cuens

de Bar devantdit se misrent sor nos de ces entre-

prisures, et nos avons dit nostre dit en tel menière

Li dux de Loherregne resaisira le conte de la

porte d'Amance et de ce qu'il tenoit à Emance et en

la chastellerie d'Amance, et en fié et en domaine,

quant il yssi del homage le- duc et, se li dux avoit

pris poinct dé la terre le conte de Bar, ne de la

terre à ses hommes pour faire les fossez entor

Emance, puis la trive qui fa prise par moy conte de